[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2016           №  00650

О внесении изменений в Положение об отделе экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение об отделе экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденное  постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 14.09.2011 № 0508 (далее - Положение), следующие изменения:
- по всему тексту Положения слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующем падеже;
-  в пункте 1.2. слова «Администрации муниципального образования» заменить словами «муниципального образования»;
-  в пункте 3.7.  слова «Реестр объектов недвижимости муниципального района» заменить словами: «Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»;
-  пункт 3.27. исключить;
- пункт 3.28. изложить в следующей редакции: «Организует работу   по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд, конкурентными способами»;
- пункт 3.29. исключить;
- пункты 3.35, 3.36, 3.37, исключить;
- пункт 3.38. изложить в следующей редакции: «Оказывает консультационную  и методическую помощь заказчикам в сфере осуществления закупок для муниципальных нужд;
- пункт 3.39. исключить.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Григорьева Д.Ю.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования                                                   Е.В. Беляев
образования  «Кардымовский район»
Смоленской области

Рег. № 00650  от 09.11.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 09.11.2016 17:00:20, Распечатал________________
image1.png